

UUBF'DE BU AY



Sayı: 41

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Haziran 2004



2003-2004 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DİPLOMA TÖRENİ 8 HAZİRAN 2004 SALI GÜNÜ İ.T.Ü. REKTÖRÜ SN. PROF.DR. GÜLSÜN SAĞLAMER'İN DE KATILIMI İLE SÜLEYMAN DEMİREL KÜLTÜR MERKEZİ'NDE YAPILMIŞTIR. TÖRENDE UÇAK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLAN 41, UZAY MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEN 19, METEOROLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEN 15 ÖĞRENCİMİZE DİPLOMALARI VERİLMİŞTİR. AYRICA DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERİMİZE İSE DEKANLIK VE ÇEŞİTLİ KURULUŞLAR TARAFINDAN VERİLEN ÖDÜLLER HEDİYE EDİLMİŞTİR.

MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLAR, BAŞARILARININ DEVAMINI DİLERİZ.

YURTIÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Yurdanur Tulunay

31 Mayıs-1 Haziran 2004 tarihlerinde, TÜBİTAK 6. Çerçeve Programı Ofisi'nin düzenlediği panele konuşmacı olarak katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Çingiz Hacıyev

1 Haziran 2004 tarihinde, Güvercinlik 5. Ana Bakım Merkezi Fabrikası'nda, çalışmalarda bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Uzman Zeki Çelikbaş

3 Haziran 2004 tarihinde, Elektronik Yayıncılık Sempozyumu'na katılmak üzere İstanbul'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Fırat O. Edis

4 Haziran ve 11 Haziran 2004 tarihlerinde, TEI Motor Fabrikasında proje görüşmeleri yapmak üzere; 17 Haziran 2004 tarihinde DPT-Havacılık Araştırma Geliştirme (ARGE) ve Uygulama Projesi kapsamında çalışmalar yapmak üzere Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Barış Çaldağ

11 Haziran 2004 tarihinde, "Trakya Bölgesinin Tarımsal Meteorolojik Özelliklerinin Belirlenmesi" konusunda ölçüm yapmak üzere Kırklareli'nde görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mehmet Ş. Kavsaoğlu

12-14 Haziran 2004 tarihleri arasında, Şaduman Doğrusöz ve Gökhan Dur-

muş'un tez izleme komitesine katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Aydın Mısırhoğlu Yard.Doç.Dr. K. Bülent Yüceil

13-15 Haziran 2004 tarihlerinde, 5. Ana Bakım Merkezi Komutanlığı'nda BELL 430 TİP Helikopterin bilirkişi incelemesini yapmak üzere Ankara'da görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr. Mikdat Kadioğlu

15 Haziran 2004 tarihinde, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Deprem Şurası Toplantısı'na katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Süleyman Tolun

16-17 Haziran 2004 tarihlerinde, Güvercinlik 5. Ana Bakım Merkezi



ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ Doç. Dr. Fırat Oğuz Edis

1988 yılında İ.T.Ü. Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. İ.T.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü'nden 1991 yılında Yüksek Lisans, 1998 yılında da Doktora derecesini aldı. 1991 yılından bu yana UUBF'de önce Araştırma Görevlisi, daha sonra da Öğretim Üyesi olarak çalışmış, 2000 yılında Doçent ünvanını almıştır. 1993-1995 yılları arasında Technalysis Inc. ABD'de, Doktora alanına paralel olarak Hesaplamalı Akışkanlar Mekaniği yazılımı geliştirilmesi ve endüstriyel problemlere uygulanması konularında faaliyette bulunmuştur. 2002 ve 2003 yılları yaz dönemlerinde Old Dominion University ABD'de misafir araştırmacı olarak mikro akışlar ve mikro sentetik jetlerin incelenmesi konularında ortak çalışmalarda bulunmuştur. Havacılık alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektörden çeşitli kuruluşların eğitim, danışmanlık ve araştırma projelerinde görev almıştır. Hesaplamalı akışkanlar mekaniği, paralel hesaplama teknikleri, aerodinamik ve mikro-akışlar konularında yayınlanmış çalışmalarının yanı sıra, biyolojik akışlar, tepki ile tahrik, turbo makina aerodinamiği, helikopter aerodinamiği ve gaz akışlarının atomistik simülasyonu konularında çalışmalar yürütmektedir.

Tel: (212) 285 31 13

Faks: (212) 285 29 26

e-mail: edis@itu.edu.tr

YURTIÇİ GÖREVLENDİRMELER

Komutanlığı'nda testlerin incelemesini yapmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof. Dr. Zahit Mecitoğlu
Doç. Dr. Metin O. Kaya
Doç. Dr. İbrahim Özkol

Yard. Doç. Dr. Vedat Z. Doğan

24 Haziran 2004 tarihinde, Güvercinlik 5. Ana Bakım Merkezi'nde çalışmalarda bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmişlerdir.

Prof. Dr. Zerefşan Kaymaz

25 Haziran 2004 tarihinde, TÜBİTAK projesini sözlü savunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Yard. Doç. Dr. K. Bülent Yüceil

25 Haziran 2004 tarihinde, DPT-Havacılık Araştırma Geliştirme (AR-GE) ve Uygulama Projesi kapsamında çalışmalar yapmak üzere Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

YURTDIŞI GÖREVLENDİRMELER

Araş. Gör. Deniz Demirhan

30 Mayıs - 9 Haziran 2004 tarihleri arasında, *Quadrennial Ozone Symposium 2004'e*, "Total Ozone Variation in the South Eastern Europe" adlı bildiriye sunmak üzere Yunanistan'da görevlendirilmiştir.

Araş. Gör. Barış Önal

30 Mayıs - 10 Haziran tarihleri arasında, *The Abdus Salam*

International Center for Theoretical Physics'de yapılacak çalışmaya katılmak üzere görevlendirilmiştir.

Araş. Gör. Elçin Tan

30 Mayıs - 10 Haziran 2004 tarihleri arasında, *Second Workshop on the Theory and Use of Regional Climate Models*'a katılmak üzere Triente, İtalya'da görevlendirilmiştir.

Yard. Doç. Dr. Halit S. Türkmen

12-18 Haziran 2004 tarihleri arasında, *The 8th International Conference on Numerical Methods in Industrial Forming Processes*'a "A formulation for the pseudo-saturation behavior observed during variable amplitude multiaxial cyclic plasticity" adlı bildiriye sunmak üzere görevlendirilmiştir.

Prof. Dr. Çingiz Hacıyev

13-19 Haziran 2004 tarihleri arasında, *16th IFAC Symposium on Automatic Control in Aerospace'e*, "Integrated Sersor Actuator FDI Based on RKF Insensitive to Sersor Failures" adlı bildiriye sunmak üzere Saint-Petersburg, Rusya'da görevlendirilmiştir.

Prof. Dr. Can Fuat Delale

26 Haziran - 4 Temmuz 2004 tarihleri arasında, *High Speed Hydrodynamics HSH-2004* adlı konferansa, "A Cavitation Flow Model With Nucleation and Bubble Dynamics Incorporating bubble / bubble Interactions, Thermal Damping and Bubble Fission" adlı bildiriye sunmak üzere Cheboksary, Rusya'da görevlendirilmiştir.

Prof. Dr. Selahattin İncecik

27 Haziran - 3 Temmuz 2004 tarihleri arasında, IPCC/TEAP Küresel İklim Sistemi ve Ozon Tabakasının Korunması Özel Raporunun 3. Yazarlar Toplantısı'na katılmak üzere Japonya'da görevlendirilmiştir.

GELECEK AY



Temmuz Ayında Doğanlar

Gülнар Türkhan (1 Temmuz)

Ali Deniz (1 Temmuz)

Deniz Demirhan (4 Temmuz)

Fikret Özgür (12 Temmuz)

K. Bülent Yüceil (13 Temmuz)

Tahir Göksu (15 Temmuz)

KULÜP ETKİNLİKLERİ

Uçak Uzay Mühendisliği Kulübü'nün (UUMK) bir çalışma takımı olan Uçakçılar Takımı; 24-27 Haziran 2004 tarihleri arasında, *AUVSI (Assosiation for Unmanned Vehicle Systems International)* tarafından, A.B.D.'nin Maryland Eyaletinde düzenlenen, "İnsansız Hava Aracı Öğrenci Yarışması"nda, katılan onbir takım içinde 2. olmuştur. *Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.*

KISA KISA

* Fakültemiz Bilgisayar İşletmenlerinden Özlem Bilgin Narin'in kızı Azra, Dünyaya Merhaba dedi. *Narin ailesini kutluyor; kutlu ve mutlu olmalarını diliyoruz.*

UUBF Adına Sahibi
Dekan Prof. Dr. Yurdanur Tulunay

Yayın Kurulu
Doç. Dr. Kasım Koçak, Nafiz Aktürk

Yayına Hazırlayan
Yasemin Aras

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığınca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında iki ayda bir, öteki aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17⁰⁰'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 3199 / 3188, Fax: 0 212 285 2926 e-mail: bulten@uubf.itu.edu.tr, <http://www.uubf.itu.edu.tr/bulten>